
 
 

 
 
 
 
 
 
 

„Zelené hradby“ 
 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce na služby 
dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona 

 

„Zelené hradby“ 
 

(dílo je spolufinancováno v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020, prioritní  
osa 4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Statutární město Opava 

Adresa zadavatele Horní náměstí 69, 746 26  Opava 

IČ 00300535 

DIČ CZ00300535 

číslo účtu 27-1842619349/0800 

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Telefon + 420 553 756 111 

Fax: + 420 553 756 141 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Radim Křupala, primátor města 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věcech veřejné zakázky 

Ing. Lucie Slaninová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

e-mail: zakazky@opava-city.cz  

Kontaktní osoby zadavatele 
ve věcech technických 

Ing. Jana Onderková, vedoucí odboru přípravy a realizace investic 
Ing. Martin Chalupski, odbor přípravy a realizace investic 

e-mail: 
jana.onderkova@opava-city.cz 
martin.chalupski@opava-city.cz 

URL (internetová) adresa: www.opava-city.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.opava-city.cz/  

mailto:zakazky@opava-city.cz
mailto:jana.onderkova@opava-city.cz
mailto:martin.chalupski@opava-city.cz
http://www.opava-city.cz/
https://zakazky.opava-city.cz/


 

 
„Zelené hradby“ 

 

 
Stránka 2 z 4 

 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Druh zadávacího řízení:   

zjednodušené podlimitní řízení 
 
1.2 Veřejná zakázka podle předmětu:   

služba 
 
1.3 Předmět veřejné zakázky: 
 
Jedná se o výsadbu stromů včetně souvisejících prací (fixace stromů, instalace ochrany) v lokalitách 
prodloužená Hillova (k.ú. Kateřinky u Opavy), Nad Stromkem (k.ú. Kateřinky u Opavy)  a Sad Nad 
Velkou (k.ú. Jaktař). Součástí je i založení květnatého travobylinného porostu v lokalitě Sad Nad 
Velkou. Celkem bude vysazeno 610 ks stromů. Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na 
skutečnost, že doba výsadby dubu zimního je vzhledem k jeho náchylnosti a háklivosti vhodnější v 
podzimních měsících, jelikož při výsadbě v jarních měsících se zvyšuje riziko jeho úhynu. 
 
Vše výše uvedené v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění – zadávací dokumentace pro 
provádění dle zákona o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „zadávací dokumentace“) z 02-
2015 zpracovanou Ing. arch. Petrem Ondruškou, Lichnov Dubnice 35, 794 01 Krnov. 
 
Kompletní a detailní specifikace veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Další informace zadavatele k předmětu veřejné zakázky: 
 
Součástí předmětu plnění dále je rovněž: 

- dokumentace skutečného provedení ve 3 paré (seznam vysazených dřevin, kvalitativní 
parametry, zakreslení), 

- zajištění výkonu funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby, včetně geodetického 
zaměření a technické zprávy v grafické a digitální formě v systému JTSK a B.p.v., a to v počtu 
3 ks, 

- vyhotovení pasportu nově vysazených dřevin, 
- následná péče o nové výsadby (stromy, rostliny) - zálivka výsadeb včetně dodávky vody, 

odplevelení a nakypření zálivkové mísy, výchovný řez, kontrola a oprava fixace, kosení 
travnatých pásů, kosení travobylinného porostu a trávy, hrabání, odvoz sena apod., kterou se 
zhotovitel zaváže poskytovat objednateli po dobu tří let od předání díla v rozsahu 
specifikovaném ve výkazu výměr. 

 
1.3    Místo plnění:  

- trasa T001 Polní cesta, prodloužená ulice Hillova – pozemky parc. č. 2336/2, 995/37, v k.ú. 
Kateřinky u Opavy, 
Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na skutečnost, že doba výsadby dubu 
zimního je vzhledem k jeho náchylnosti a háklivosti vhodnější v podzimních měsících, jelikož 
při výsadbě v jarních měsících se zvyšuje riziko jeho úhynu. 

Služba:  
 
Druhy služby 
 

Kód  CPV 

Vysazování stromů 77211600-8 

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH 3.462.064,50 Kč 



 

 
„Zelené hradby“ 

 

 
Stránka 3 z 4 

 

- trasa T007 Polní cesta Nad stromkem – pozemky parc. č. 2408/1, v k.ú. Kateřinky u Opavy, 
- přírodní prvek P230 Sad na Velkou - pozemky parc. č. 2284, v k.ú. Jaktař. 

 
1.4 Doba trvání zakázky:  

Předpokládané zahájení plnění zakázky: říjen 2017 
Ukončení plnění veřejné zakázky:  dle nabídky účastníka – nejpozději však do 30. 04. 2018 

 
1.5 Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH): 3.462.064,50 Kč bez DPH. 
 
1.6 Zadávací lhůta:  

Veřejný zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty (§ 40), a to do 90 kalendářních dnů od data 
pro podání nabídek. Zadávací lhůtou, se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení 
nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Po tuto dobu jsou účastníci vázáni celým obsahem 
nabídky. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 
zákona. 

 

2. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací 
dokumentaci 
 
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní Zadávací dokumentaci včetně příloh  
dle § 53 odst. 3 zákona https://zakazky.opava-city.cz/vz00000317 
 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
3.1 Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 21. 08. 2017 do 09:00 hodin. Otevírání 

obálek proběhne bezprostředně po ukončení příjmu nabídek, a to v sídle zadavatele. 
 

3.2 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku (§ 107 odst. 3). 
 

3.3 Nabídka se podává pouze v listinné podobě a musí být doručena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky (§ 107 odst. 2) Na obálce bude uvedena adresa, na niž je 
možné zaslat oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
3.4 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než 

českém jazyce, musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 
 
3.5 Nabídky se podávají písemně na adrese Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69,  

746 26  Opava. 
 
Podrobnější informace ohledně způsobu zpracování a podání nabídek jsou obsaženy 
v Zadávací dokumentaci. 
 

4. Požadavky na splnění kvalifikace 
 
4.1 Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 

- splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 odst. 1 až 3 zákona; 
- splnění profesní způsobilosti stanovené v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona; 
- splnění technické kvalifikace stanovené v § 79 odst. 2 písm. d) zákona. 

https://zakazky.opava-city.cz/vz00000317


 

 
„Zelené hradby“ 

 

 
Stránka 4 z 4 

 

Požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci jsou blíže specifikovány v Zadávací 
dokumentaci. 
 

5. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Základním hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky pro zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena bez DPH podle § 114 odst. 2 zákona. 
 

6. Další podmínky 
 
6.1 Zadavatel je oprávněn z důvodů uvedených v § 127 zákona, zrušit zadávací řízení. 
 
6.2 Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  
 
6.3 Nabídky se účastníkům nevrací a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky. 
 
 
 
 
V Opavě dne: 20. 07. 2017 
 
 
Za zadavatele: 
 
Ing. Lucie Slaninová 
Magistrát města Opavy 
kancelář tajemníka, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
tel.: +420 553 756 476 
fax.: +420 553 756 141 
e-mail: zakazky@opava-city.cz 

mailto:zakazky@opava-city.cz

		2017-07-20T07:38:32+0000
	Not specified




